
I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974476 SAMA' DILETTA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
8) 1270816LEISS DE LEIMBURG GIORGIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
9) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1271365BERTOLUSSO ELDA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1271377GAIBISSO ADELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 1272013BENSO ANNA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1272303CORTESE DILETTA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
20) 1302243DE MARCH CAMILLA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
21) 1308573BARALE MATILDE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1319843FAVA ADELE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1354564ALBUS AMALIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1354565CAPUTO MIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1354566FASSIO VIRGINIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 1356010MALF ANNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
30) 1356032RIGOTTI FRANCESCA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
31) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
33) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
34) 1356397CANNATA AURORA 2016 ITA Project Sport ssd S.T.
35) 1356442SILION MAYA STEPHANIA 2016 ITA Project Sport ssd S.T.
36) 1357764BOCCA MATILDE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
37) 1357770BOZZONETTI RIVERA EMILY 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 1357776DE BATTISTINI BEATRICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1358240CAFFO FRIDA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
40) 1358246FACCI GINEVRA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 1358458GIRARDI ADA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 1358462IANCU DENISA ALESSANDRA 2017 ROU In Sport Rane Rosse S.T.
43) 1358472LAZZARIN VIOLA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1358479LAZZARIN GIORGIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
45) 1358489MAFFEO MARTA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 1358516PAVAN LIVIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1358519PIVANO BIANCA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
48) 1358541TOPPAN ALICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 1358927DHESKALI ANNA 2016 ALB In Sport Rane Rosse S.T.
50) 1361774MOGNI CHIARA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
51) 1362084NASTASE ISABELLA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 1362086ARMANDO GIULIA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1362179LEKA EMILY 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 1362408MIRABELLA SARA 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
55) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1362425PORTA MATILDE LUNA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
57) 1362429SCAPIN GIULIA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
58) 1362443ARESE CLOTILDE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1362446GRAMMATICO EVELYN 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1362492TOPALLI ISABEL 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
61) 1362498GIRAUDO CHLOE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
62) 1363657CAMARA LUCREZIA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
63) 1363659CRAPA MARTINA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
64) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
65) 1363998LAMBARDI DI SAN MINIATO LEONORA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
66) 1364000MAZZARA' LUDOVICA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
67) 1364054MARINONE ARIANNA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
68) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
69) 1364949BRONZI ALICE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
70) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
71) 1365089IUORIO VIRGINIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
72) 1365090LA PIANA BEATRICE 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
73) 1365091MAZZONE CAMILLA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
74) 1365092MISALE GLORIA 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
75) 1365093SPOSATO GIORGIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
76) 1365215RIVETTI ELEONORA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1365314CENCIOTTI ALICE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1365315CAPRA EMMA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
79) 1365318GIORDANO VITTORIA MARIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
80) 1365339GALLARATO LUCIA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 1366029CANGEMI GRETA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
82) 1366151BIASIOL GIULIA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
83) 1366204MANNO JOSETTE AMELIE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
84) 1366206NAPOLI LAURA NORA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
85) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
86) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
87) 1366553BONANNO CAROLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
88) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
89) 1366562GIURATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967526 MOSCHINI LEONARDO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1054015COSTA SAMI 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
3) 1054016COSTA YOUSSEF 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
4) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
5) 1140664GIANELLI FILIPPO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 1177419PELASSA MICHELE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
7) 1194393GHIBAUDO ALESSANDRO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1201951MARCHISIO LEONARDO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1214079OTTENGA RICCARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

10) 1228236VIGLIANI ALESSANDRO 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
11) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
12) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1269869ENERGICO DAVIDE 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 1269871GILLI LEONARDO 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 1269875PELA' LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 1269878TAVAZZI FRANCESCO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 1270768MASTINU DAVIDE SALVATORE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1270924D'AMBROSIO TOMMASO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 1272023CEPPA NICCOLO' 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
34) 1313978PORRO THOMAS 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
36) 1318416MASTINO PAOLO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1319842SOTTERO OLIVER NATHAN 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1319844BRESSANO SAMUELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 1346161DELLEA EMANUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
40) 1346162TATALO SAMUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
41) 1346213GRASSO NICOLO' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
42) 1353162IANNACCONE ALESSANDRO 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
43) 1353167VUILLERMOZ KAMEOKA GABRIEL 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
44) 1353170LYTVYNENKO TYKHON 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
45) 1353171SARTOR MATTIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
46) 1354567LAVECCHIA GABRIELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1354570ZACCHERO VITTORIO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
48) 1356375AFLOAREI EMANUELE FRANCESCO 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
49) 1356376AFLOAREI STEFANO ALECSANDRU 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
50) 1357772CHERROUD SOUHAIB 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
51) 1357774CRISTIANO ANDREA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1357775DARIFI MOAAD 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1357778DI PERNA GIULIO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
54) 1357779DI PERNA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
55) 1358459HENDRIE MO ERNESTO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1358463LAURENTI NICCOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
57) 1358483LEPORE NICOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
58) 1358485LONGO LEONARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
59) 1358492MAIOLO TOMMASO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
60) 1358513MICHELI RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
61) 1358524POZZO ALESSANDRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
62) 1358527ROCCATO MARTINO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
63) 1358528ROSSETTI PIETRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
64) 1358530SALVATI DANIELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
65) 1358540STAFFA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
66) 1358544TRONCO TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
67) 1358545ZAMBON TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
68) 1358929FINAZZO SIMONE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
69) 1359116NEBBIA JACOPO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
70) 1359777FRANCO SANTIAGO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
71) 1359779GIOMBINI CARLO 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
72) 1359788SANTONE DAMIANO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
73) 1361763DOROFTEI MATTIA IONUT 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
74) 1361776PALAGANO NOAH 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
75) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
76) 1362417MULTARI ANDREA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
77) 1362431LERDA GABRIELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1362432CATTI MATTEO GIULIO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
79) 1362434SIMONELLI DANIELE VITTORIO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
80) 1362436FIDONE ALEX ANGELO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 1362439BENSI RAYAN 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
82) 1362488SCIOLLA PIETRO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
83) 1362518ELLENA LORENZO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
84) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
85) 1363643CUCCIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
86) 1363644FOTIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
87) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
88) 1363646MUGEO SAMUELE 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
89) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
90) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
91) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
92) 1363658CORDARA ANDREA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
93) 1363660HASNA STEFAN 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
94) 1363662VISCARDI DOMENICO GIUSEPPE 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
95) 1363750DRENTA DENIS ANDREI 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
96) 1363989CHERRAGUI FEDERICO FOUAD 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
97) 1364004PONZIN RICCARDO 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
98) 1364326SANFILIPPO ENEA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
99) 1364522LONIGRO BRANDO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

100) 1364958ROVETA LUCA ALEXANDER 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
101) 1365094DI CARLO GIUSEPPE 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
102) 1365097MONACO AMEDEO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
103) 1365098NOVACO DIEGO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
104) 1365144SCOLARO EDOARDO 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
105) 1365320MONASTEROLO MATTEO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
106) 1365743MIRABELLA FEDERICO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
107) 1365764ORSINGHER ANDREA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
108) 1366030CAVAGLIA' SIMONE 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
109) 1366037PETTENON LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
110) 1366156RIGOTTI GIORGIO 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
111) 1366197VORNIC DANIEL 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1366199DOMANDA MAJA VALERIO 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
113) 1366202GUTTADAURO MANCINELLI ALEXANDER

MASSIMILIANO
2017 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

114) 1366209ZAPPAVIGNA TOM 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
115) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
116) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
117) 1366552BARRERA MATTEO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
118) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
119) 1366557COLOTTI MATTIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
120) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
121) 1366563STARA SAMUELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
3) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
4) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
6) 1270816LEISS DE LEIMBURG GIORGIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1358246FACCI GINEVRA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1358458GIRARDI ADA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
9) 1358516PAVAN LIVIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

10) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 1365087AVATANEO REBECCA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
12) 1365089IUORIO VIRGINIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
13) 1366151BIASIOL GIULIA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1366206NAPOLI LAURA NORA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
15) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1054016COSTA YOUSSEF 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
3) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
5) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
6) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
7) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
8) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
9) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.

10) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
14) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
17) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 1319339RAMAZZOTTI STEFANO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
20) 1356414GAYS LORENZO 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
21) 1357773CONIGLIO LORENZO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1357775DARIFI MOAAD 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1358248MORRA FABIO 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1358250ZATELLI LEONARDO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 1361763DOROFTEI MATTIA IONUT 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
26) 1363658CORDARA ANDREA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
27) 1363748BREGOLI ALESSANDRO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
28) 1365095LEANZA VALENTINO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
29) 1366158SCALZOTTO EMANUELE 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974476 SAMA' DILETTA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
5) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
7) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
11) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
12) 1270816LEISS DE LEIMBURG GIORGIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1271365BERTOLUSSO ELDA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1271377GAIBISSO ADELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 1272013BENSO ANNA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1272303CORTESE DILETTA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
26) 1308573BARALE MATILDE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
28) 1319843FAVA ADELE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1354564ALBUS AMALIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1354565CAPUTO MIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1354566FASSIO VIRGINIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
32) 1354568LAVECCHIA GIULIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
33) 1354569RAPETTI LOPEZ ISABEL 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 1356010MALF ANNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
35) 1356011MALF CECILIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
36) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
37) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
38) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
39) 1356397CANNATA AURORA 2016 ITA Project Sport ssd S.T.
40) 1356442SILION MAYA STEPHANIA 2016 ITA Project Sport ssd S.T.
41) 1357764BOCCA MATILDE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 1357770BOZZONETTI RIVERA EMILY 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
43) 1357776DE BATTISTINI BEATRICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1358240CAFFO FRIDA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
45) 1358246FACCI GINEVRA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
46) 1358458GIRARDI ADA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1358462IANCU DENISA ALESSANDRA 2017 ROU In Sport Rane Rosse S.T.
48) 1358472LAZZARIN VIOLA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 1358479LAZZARIN GIORGIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
50) 1358489MAFFEO MARTA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
51) 1358516PAVAN LIVIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1358519PIVANO BIANCA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1358541TOPPAN ALICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
54) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
55) 1358927DHESKALI ANNA 2016 ALB In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1359770BERAUDO ANITA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 1359771BERGESE ASIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
58) 1359773BRIZIO ALLEGRA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1359775CAPELLO EMILIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1359781MARGIARIA ALESSIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
61) 1359782MARGIARIA AMELIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
62) 1359783MARZANO MIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
63) 1359785MATTEODA GAIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 1359786ROSSO SOFIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
65) 1359789VENDRAMINI AZZURRA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1361774MOGNI CHIARA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
67) 1362084NASTASE ISABELLA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
68) 1362086ARMANDO GIULIA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
69) 1362179LEKA EMILY 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
70) 1362408MIRABELLA SARA 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
71) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
72) 1362425PORTA MATILDE LUNA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
73) 1362429SCAPIN GIULIA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
74) 1362443ARESE CLOTILDE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
75) 1362446GRAMMATICO EVELYN 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
76) 1362492TOPALLI ISABEL 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1362498GIRAUDO CHLOE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1363657CAMARA LUCREZIA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
79) 1363659CRAPA MARTINA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
80) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
81) 1363998LAMBARDI DI SAN MINIATO LEONORA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
82) 1364000MAZZARA' LUDOVICA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
83) 1364006PIANA GINEVRA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
84) 1364054MARINONE ARIANNA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
85) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
86) 1364949BRONZI ALICE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
87) 1364963DOMINI VITTORIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
88) 1365087AVATANEO REBECCA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
89) 1365088BRICHESE DESIREE 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
90) 1365089IUORIO VIRGINIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
91) 1365090LA PIANA BEATRICE 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
92) 1365091MAZZONE CAMILLA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
93) 1365092MISALE GLORIA 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
94) 1365093SPOSATO GIORGIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
95) 1365215RIVETTI ELEONORA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
96) 1365314CENCIOTTI ALICE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
97) 1365315CAPRA EMMA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
98) 1365318GIORDANO VITTORIA MARIA 2018 ITA CSR Granda ssd S.T.
99) 1365339GALLARATO LUCIA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.

100) 1366029CANGEMI GRETA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
101) 1366031CAVAGLIA' GRETA 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
102) 1366032CRAVERO NATALIE 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
103) 1366033DI GIANBATTISTA LUNA ANNAMARIA 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
104) 1366034GIARDINA ALICE 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
105) 1366036PETRUCCELLI GIULIA 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
106) 1366038SPADA ALICE 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
107) 1366040WELTERS RAQUEL 2018 ITA Dinamica ssd S.T.
108) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
109) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
110) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
111) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
113) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
114) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
115) 1366553BONANNO CAROLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
116) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
117) 1366562GIURATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
118) 1366692AFANDI SOFIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967526 MOSCHINI LEONARDO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1054015COSTA SAMI 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
3) 1054016COSTA YOUSSEF 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
4) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
5) 1140664GIANELLI FILIPPO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 1194393GHIBAUDO ALESSANDRO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1201951MARCHISIO LEONARDO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1214079OTTENGA RICCARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1228236VIGLIANI ALESSANDRO 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
11) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
12) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
15) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
16) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
17) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 1269869ENERGICO DAVIDE 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1269871GILLI LEONARDO 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
22) 1269875PELA' LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 1269878TAVAZZI FRANCESCO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
25) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 1270768MASTINU DAVIDE SALVATORE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1270783BLASO RICCARDO 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
30) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
31) 1270795BONISOLI MARTINO GIORGIO LEONE 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
32) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
34) 1270924D'AMBROSIO TOMMASO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
35) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
36) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
38) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
39) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
40) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
41) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
42) 1272023CEPPA NICCOLO' 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
44) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
45) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
49) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
50) 1310250RUSSO RICCARDO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
51) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
52) 1313978PORRO THOMAS 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
54) 1318416MASTINO PAOLO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 1319339RAMAZZOTTI STEFANO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1319842SOTTERO OLIVER NATHAN 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 1319844BRESSANO SAMUELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
58) 1346161DELLEA EMANUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
59) 1346162TATALO SAMUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
60) 1346213GRASSO NICOLO' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
61) 1353162IANNACCONE ALESSANDRO 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
62) 1353167VUILLERMOZ KAMEOKA GABRIEL 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
63) 1353170LYTVYNENKO TYKHON 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
64) 1353171SARTOR MATTIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
65) 1354567LAVECCHIA GABRIELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
66) 1354570ZACCHERO VITTORIO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
67) 1356012SIMONELLA LEONARDO 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
68) 1356013CECCARELLI TOMMASO 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
69) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
70) 1356015FERRERO EDOARDO 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
71) 1356017SORTINO LORENZO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
72) 1356375AFLOAREI EMANUELE FRANCESCO 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
73) 1356376AFLOAREI STEFANO ALECSANDRU 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
74) 1356414GAYS LORENZO 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
75) 1357767BOCCA OZINO SAMUELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
76) 1357772CHERROUD SOUHAIB 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
77) 1357773CONIGLIO LORENZO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
78) 1357774CRISTIANO ANDREA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
79) 1357775DARIFI MOAAD 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
80) 1357778DI PERNA GIULIO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
81) 1357779DI PERNA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
82) 1358248MORRA FABIO 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
83) 1358250ZATELLI LEONARDO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
84) 1358459HENDRIE MO ERNESTO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
85) 1358463LAURENTI NICCOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
86) 1358483LEPORE NICOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
87) 1358485LONGO LEONARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
88) 1358492MAIOLO TOMMASO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
89) 1358513MICHELI RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
90) 1358524POZZO ALESSANDRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
91) 1358527ROCCATO MARTINO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
92) 1358528ROSSETTI PIETRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
93) 1358530SALVATI DANIELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
94) 1358540STAFFA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
95) 1358544TRONCO TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
96) 1358545ZAMBON TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
97) 1358929FINAZZO SIMONE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
98) 1359116NEBBIA JACOPO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
99) 1359774CANE LOGAN 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.

100) 1359776DELLEPIANE PIETRO 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
101) 1359777FRANCO SANTIAGO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
102) 1359779GIOMBINI CARLO 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
103) 1359788SANTONE DAMIANO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
104) 1361763DOROFTEI MATTIA IONUT 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
105) 1361776PALAGANO NOAH 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
106) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
107) 1362417MULTARI ANDREA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
108) 1362431LERDA GABRIELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
109) 1362432CATTI MATTEO GIULIO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
110) 1362434SIMONELLI DANIELE VITTORIO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
111) 1362436FIDONE ALEX ANGELO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1362439BENSI RAYAN 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
113) 1362488SCIOLLA PIETRO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
114) 1362518ELLENA LORENZO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
115) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
116) 1363643CUCCIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
117) 1363644FOTIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
118) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
119) 1363646MUGEO SAMUELE 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
120) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
121) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
122) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
123) 1363658CORDARA ANDREA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
124) 1363660HASNA STEFAN 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
125) 1363662VISCARDI DOMENICO GIUSEPPE 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
126) 1363742FORNI' FILIPPO 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
127) 1363746VOLA TOMMASO 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
128) 1363748BREGOLI ALESSANDRO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
129) 1363750DRENTA DENIS ANDREI 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
130) 1363989CHERRAGUI FEDERICO FOUAD 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
131) 1364004PONZIN RICCARDO 2016 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
132) 1364326SANFILIPPO ENEA 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
133) 1364522LONIGRO BRANDO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
134) 1364958ROVETA LUCA ALEXANDER 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
135) 1365094DI CARLO GIUSEPPE 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
136) 1365095LEANZA VALENTINO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
137) 1365096LISA FEDERICO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
138) 1365097MONACO AMEDEO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
139) 1365098NOVACO DIEGO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
140) 1365144SCOLARO EDOARDO 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
141) 1365320MONASTEROLO MATTEO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
142) 1365743MIRABELLA FEDERICO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
143) 1365764ORSINGHER ANDREA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
144) 1366028BARBASSO FRANCESCO 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
145) 1366030CAVAGLIA' SIMONE 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
146) 1366035MANNONE ORLANDO 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
147) 1366037PETTENON LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
148) 1366039VALLELONGA SIMONE 2017 ITA Dinamica ssd S.T.
149) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
150) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
151) 1366552BARRERA MATTEO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
152) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
153) 1366557COLOTTI MATTIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
154) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
155) 1366563STARA SAMUELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
3) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
4) 1357770BOZZONETTI RIVERA EMILY 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 1358479LAZZARIN GIORGIA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 1358519PIVANO BIANCA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
7) 1358589BANDINI ALLEGRA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 1365088BRICHESE DESIREE 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
9) 1366451BELLAN SOFIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

10) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 1366472CONIGLIARO LIVIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 1366475CORRENTI FROJO EMMA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 1366479GHELFI REBECCA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 1366489ROSSETTI BIANCA MARIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
2) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
3) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
4) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

10) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1346162TATALO SAMUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 1357767BOCCA OZINO SAMUELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
15) 1357773CONIGLIO LORENZO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 1357774CRISTIANO ANDREA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 1357778DI PERNA GIULIO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 1357779DI PERNA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 1358250ZATELLI LEONARDO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
20) 1358463LAURENTI NICCOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 1358485LONGO LEONARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1358492MAIOLO TOMMASO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1358528ROSSETTI PIETRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1362434SIMONELLI DANIELE VITTORIO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
25) 1365096LISA FEDERICO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
26) 1366468CANEPARO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1366496SPINELLI GIOSUE' 2015 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 974476 SAMA' DILETTA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
3) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
4) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
6) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
14) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
15) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 1288135ZUCCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1302243DE MARCH CAMILLA 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
19) 1356011MALF CECILIA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
20) 1356365BONACETO GRETA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
21) 1356366VEGLIANTI AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1356367SCIRPOLI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1357764BOCCA MATILDE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1357776DE BATTISTINI BEATRICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1358240CAFFO FRIDA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 1358462IANCU DENISA ALESSANDRA 2017 ROU In Sport Rane Rosse S.T.
27) 1358472LAZZARIN VIOLA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 1358489MAFFEO MARTA 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 1358541TOPPAN ALICE 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 1362408MIRABELLA SARA 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
31) 1362410MERLO KEYT 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
32) 1362425PORTA MATILDE LUNA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
33) 1362429SCAPIN GIULIA 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
34) 1362443ARESE CLOTILDE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 1362498GIRAUDO CHLOE 2017 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 1363657CAMARA LUCREZIA 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
37) 1363659CRAPA MARTINA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
38) 1363661PREGNOLATO ELISA 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
39) 1364006PIANA GINEVRA 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
40) 1364523DI PINTO GAIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
41) 1365087AVATANEO REBECCA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
42) 1365088BRICHESE DESIREE 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
43) 1365090LA PIANA BEATRICE 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
44) 1365091MAZZONE CAMILLA 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
45) 1365092MISALE GLORIA 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
46) 1365093SPOSATO GIORGIA 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
47) 1366204MANNO JOSETTE AMELIE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
48) 1366455BONO ISABELLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 1366486MERLIN ADELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
50) 1366553BONANNO CAROLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
51) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
52) 1366562GIURATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-12-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967526 MOSCHINI LEONARDO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
2) 1054015COSTA SAMI 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
3) 1140664GIANELLI FILIPPO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 1177419PELASSA MICHELE 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
5) 1214079OTTENGA RICCARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
6) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
8) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
9) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.

10) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
13) 1270768MASTINU DAVIDE SALVATORE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1270795BONISOLI MARTINO GIORGIO LEONE 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
15) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1270924D'AMBROSIO TOMMASO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
26) 1310247CELLI ETHAN 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
27) 1310250RUSSO RICCARDO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
28) 1317280REINA THOMAS 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
29) 1318416MASTINO PAOLO 2015 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1319339RAMAZZOTTI STEFANO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
31) 1346161DELLEA EMANUELE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1346213GRASSO NICOLO' 2016 ITA Pralino Sport ssd S.T.
33) 1353162IANNACCONE ALESSANDRO 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
34) 1353167VUILLERMOZ KAMEOKA GABRIEL 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
35) 1353170LYTVYNENKO TYKHON 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
36) 1353171SARTOR MATTIA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
37) 1356014FLOIA LUCA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
38) 1356376AFLOAREI STEFANO ALECSANDRU 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
39) 1356414GAYS LORENZO 2015 ITA Project Sport ssd S.T.
40) 1357767BOCCA OZINO SAMUELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
41) 1357772CHERROUD SOUHAIB 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 1358248MORRA FABIO 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
43) 1358459HENDRIE MO ERNESTO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1358483LEPORE NICOLO' 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
45) 1358513MICHELI RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 1358524POZZO ALESSANDRO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1358527ROCCATO MARTINO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
48) 1358530SALVATI DANIELE 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 1358540STAFFA RICCARDO 2016 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
50) 1358544TRONCO TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
51) 1358545ZAMBON TOMMASO 2017 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1361776PALAGANO NOAH 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
53) 1362415MOLINARO SAMUELE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
54) 1362417MULTARI ANDREA 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
55) 1362431LERDA GABRIELE 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1362432CATTI MATTEO GIULIO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 1362439BENSI RAYAN 2016 ITA Derthona Nuoto S.T.
58) 1362488SCIOLLA PIETRO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1362518ELLENA LORENZO 2016 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1363642ARVA DENIS EMANUEL 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
61) 1363643CUCCIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
62) 1363644FOTIA MATTIA 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
63) 1363645MORELLI VALERIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
64) 1363646MUGEO SAMUELE 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
65) 1363647NAGLIERO ALESSIO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
66) 1363648RENNA KEVIN 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
67) 1363649SCARCELLI FEDERICO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
68) 1363660HASNA STEFAN 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
69) 1363662VISCARDI DOMENICO GIUSEPPE 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
70) 1363742FORNI' FILIPPO 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
71) 1363746VOLA TOMMASO 2017 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
72) 1363748BREGOLI ALESSANDRO 2015 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
73) 1364522LONIGRO BRANDO 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
74) 1365094DI CARLO GIUSEPPE 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
75) 1365095LEANZA VALENTINO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
76) 1365096LISA FEDERICO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
77) 1365097MONACO AMEDEO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
78) 1365098NOVACO DIEGO 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
79) 1365743MIRABELLA FEDERICO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
80) 1365764ORSINGHER ANDREA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
81) 1366199DOMANDA MAJA VALERIO 2016 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
82) 1366209ZAPPAVIGNA TOM 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
83) 1366552BARRERA MATTEO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
84) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
85) 1366557COLOTTI MATTIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
86) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
87) 1366563STARA SAMUELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

http://www.tcpdf.org

